П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
к у р с к о й  о б л а с т н о й  д у м ы

О назначении досрочных выборов
Губернатора Курской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6
Закона Курской области от 20 июня 2012 года № 51-ЗКО «О выборах
Губернатора Курской области» Курская областная Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы Губернатора Курской области
на 14 сентября 2025 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

10.06.2025
№ 788-VII ОД

г. Курск

Председатель
Курской областной Думы Ю.М. Амерев